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Proje Hedefi
Yeni psikiyatri, engelli ve yaşlı hastalar için barınma evleri oluşturmak ve
belediyece desteklenen mevcut tesislerde halen yaşamakta olan hastalar için
daha iyi evler yapmak. Ayrıca, hemşire personeline yeterli eğitim vererek
psikiyatri ve engelli hastaları için bakım hizmetlerinin geliştirilmesi.

Proje özeti
Gaziantep’te barınan psikiyatri ve engelli hastalarına şu anda yapılan bakım
seviyesini artırmak, keza barınma yerlerinde çalışan personele Gaziantep
Emekliler Evi ile işbirliğinde eğitim vermeye odaklanan projedir. Mali
kısıtlamalar nedeniyle barınma yerlerindeki alt yapı ihtiyaçları ertelenmek
zorunda bırakılmıştı.

Öz Bilgiler
Gaziantep, Türkiye’nin güney sınırında büyük otoyollar üzerindeki yerleşimi ve
uluslararası havalimanı ile 1,200,000 nüfusla önemli bir ticaret merkezidir. Ayrıca
bir üniversite şehridir. Tarımsal ürünler ana gelir kaynaklarıdır. Gaziantep ayrıca
çeşitli ürünlerle bir sınai merkezdir. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi şehirdeki
alt yapısal konuları ele alır ve şehir planlama ve sosyal hizmetleri ele alır.

Problem analizi
Şu anda, psikiyatri ve engeli hastalarını, ayrıca akıl sağlığı bozuk yaşlıları
barındıran ve temel ihtiyaçlarını; yatak, yiyecek ve giyimlerini karşılayan bir ev
mevcuttur. Bakıcı personelinin, bu hasta grubu için yeterli eğitimi almadığından
yetersiz bakımı mevcuttur. Bakım ihtiyacı olan hastaların barınma talebindeki
artış ve binada evvelce yaşayan hastalar için yatacak yer vermek için binanın
genişletilmesi gerekliydi. Türkiye’de psikiyatri hastaları genelde dışlanırlar,
evlerde saklanırlar ve uygun bakım aramaktan usanmışlardır. Hasta yakınlarının
bilgilendirilmesi ve eğitimler bu nedenle büyük önem taşır.
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Projenin uygulanması
Hedeflerden biri hizmetlerin geliştirilmesidir. Planlama ve tasarımdan sonra
Gaziantep Belediyesi – küresel mali krizin bir sonucu olarak- binanın inşa
masraflarında üzerine düşen payı karşılayamadı. Bu nedenle projenin
ertelenmesi durumu ortaya çıktı. Mevcut bakım seviyesi hakkındaki bilgiler
toplandı ve Nijmegen’e aktarıldı. Bunun karşılığında, eğitmenler yeterli eğitim
programı geliştirmek için araçlar sağladılar ve bir eğitim elkitabı yaptılar.
Eğitimin arkasından, Nijmegen’de bir staj programı ile ikinci ve daha derinlikli
bir eğitim programı organize edildi. Bir farkındalık ve bilgilendirme kampanyası
oluşturulmadı fakat yakın gelecekte uygulanacaktır.

Sürecin İdaresi
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi bir eş ortak olarak Nijmegen Belediyesi ile
yakından çalıştı. Bu tür hastaların bakımı için gerekli olan becerileri
kazandırmak ve geliştirmek için Nijmegen’deki ROC’un katılımı ve
Gaziantep’teki Emekliler Evi’nin deneyimleriyle, Gaziantep’te bulunan sığınma
evi personeli yetiştirildi.

Tavsiyeler: ‘Yap’ ve ‘Yapma’ lar
• Alt yapı, personel ve teçhizat ihtiyaçları konusunda son durumu yerinde

değerlendirmek.
• Psikiyatri hastalarının ve engellilerin durumu hakkında daha açık bir tavır ve

daha iyi anlayış geliştirmek için bir farkındalık ve bilgilendirme kampanyası
yürütmek.

• Yerel örgütleri ve ortakları projeye müdahil kılmaya özen göstermek
(Emekliler Evi).
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